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Wyniki XXVIII edycji „Sejmu Dzieci i Młodzieży”
Temat przewodni tegorocznej sesji: „Jakie ideały żołnierzy Armii Krajowej i Narodowych
Sił Zbrojnych przetrwały i odniosły zwycięstwo? Które z tych wartości są dla Ciebie
ważne? Przedstaw na przykładzie wybranego bohatera lub bohaterki”.

Spośród 303 zgłoszonych prac wybraliśmy 230 - to znaczy, że 230 zakwalifikowanych
dwuosobowych zespołów zostanie zaproszonych do udziału w zajęciach związanych z tematem
przewodnim sesji w dniu 31 maja 2022 r., które odbędą się w Warszawie oraz do udziału
w posiedzeniu Sejmu Dzieci i Młodzieży w dniu 1 czerwca 2022 r., które odbędzie się w gmachu
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej.

Natomiast do udziału w seminariach w dniu 14 maja 2022 r. oraz w posiedzeniu komisji w dniu 15
maja 2022 r., które będzie miało miejsce w gmachu Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, zostanie
zaproszony jeden najwyżej oceniony zespół z każdego województwa, czyli 16 dwuosobowych
zespołów.

Wyniki konkursu

***

Sejm Dzieci i Młodzieży
Sejm Dzieci i Młodzieży to przedsięwzięcie edukacyjne, które ma kształtować postawy
obywatelskie, szerzyć wśród młodzieży wiedzę o zasadach funkcjonowania polskiego Sejmu i
demokracji parlamentarnej, a także aktywizować młodych ludzi do działania na rzecz ich
środowisk lokalnych. Projekt realizuje Kancelaria Sejmu RP we współpracy z Instytutem Pamięci
Narodowej, Ministerstwem Edukacji Narodowej oraz Ośrodkiem Rozwoju Edukacji.

SDiM to projekt edukacyjny realizowany przez Kancelarię Sejmu od 1994 roku. Konkurs jest
przeznaczony dla uczniów w wieku od 13 do 18 lat, którzy podejmą się wykonania zadania
rekrutacyjnego w dwuosobowych zespołach. Każda kolejna edycja Sejmu Dzieci i Młodzieży cieszy
się niezwykłą popularnością wśród młodych ludzi. Należy jednak pamiętać, że SDiM jest
corocznym wydarzeniem z osobnym tematem dedykowanym na dany rok oraz stanowi pewną,
zamkniętą całość.

Zachęcamy do śledzenia strony Sejmu Dzieci i Młodzieży na portalu edukacja.ipn.gov.pl.
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